ПРОТОКОЛ

заседания экспертной комиссии по подведению итогов

районного конкурса рисунков
«Защитники Отечества»

19.02.2020 года

Присутствовали:
· Изотова Людмила Ивановна, директор Некрасовской детской художественной школы им. И.М. Асташкина,
· Ермолин Александр Адольфович, председатель Некрасовского отделения Российского союза ветеранов,

· Рахманов Вячеслав Сергеевич, полковник в отставке.
В конкурсе приняли участие 73 обучающихся из 10 образовательных организаций Некрасовского МР:

1. МУ ДО ЦДТ «Созвездие»,

2. МБДОУ детский сад № 7 «Сосенка»,

3. МБДОУ детский сад № 12 «Родничок»,

4. МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»,

5. МБДОУ детский сад № 1 «Солнышко»,

6. МБДОУ детский сад № 18,

7. МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка»,
8. МОУ Бурмакинская СОШ № 2(группы детского сада),

9. МБОУ Некрасовская СОШ,

10. МБОУ сош им. Карла Маркса.

Определение результатов работы производилось методом экспертных оценок согласно Положению. По итогам оценки конкурсных работ экспертная комиссия (Жюри) решила наградить грамотами:

	№ п.п
	Фамилия, имя
	Общеобразовательная организация
	Название работы
	ФИО педагога
	Место

	Номинация: «Наши защитники»

Возрастная категория: 5-7 лет

	1
	Абрамова Анна
	МБДОУ детский сад № 1 «Солнышко»
	«Охрана морских границ»
	Малышева Марина Викторовна
	1

	2.
	Мавлянова Диана
	МБДОУ детский сад № 1 «Солнышко»
	«На заставе»
	Малышева Марина Викторовна
	2

	3.
	Целищева Софья
	МБДОУ детский сад № 18
	«Юный командир»
	Асташкина Елена Александровна
	3

	4.
	Мольков Роман
	МОУ Бурмакинская СОШ № 2(группы детского сада)
	«Ветеран»
	Молькова Наталия Владимировна
	Спец. диплом

	Возрастная категория: 8-10 лет

	5.
	Архипенко Елизавета
	МБОУ сош им. Карла Маркса
	«Прадедушка-Толщин Николай Семенович»
	Кашина Надежда Васильевна
	Спец. диплом

	Возрастная категория: 14-18 лет

	6.
	Травина Яна
	МБОУ сош им. Карла Маркса
	«Мы защитим Родину»
	Козлова Ирина Владимировна
	Спец. диплом

	Возрастная категория: старше 18 лет

	7.
	Ермолина Людмила Леонидовна
	МБДОУ детский сад № 7 «Сосенка»
	«Никто, кроме нас»

	Спец. диплом

	Номинация: «Военная техника»

Возрастная категория: 5-7 лет

	8.
	Татевосян Микаэль
	МБДОУ детский сад № 1 «Солнышко»
	«Крылатая пехота»
	Муравьева Татьяна Владимировна
	1

	9.
	Хаджиогло Злата
	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«На страже Родины»
	Чеснова Анна Вячеславовна
	2

	10.
	Козлов Илья
	МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка»
	«Броня крепка, и танки наши быстры!»
	Скопинцева Елена Анатольевна
	3

	11.
	Чернышов Алексей
	МОУ Бурмакинская СОШ № 2(группы детского сада)
	«Военный вертолет»
	Молькова Наталия Владимировна
	Спец. диплом

	Возрастная категория: 8-10 лет

	12.
	Крутикова Дарья
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Наша армия сильна!»
	Кринкина Татьяна Викторовна
	1

	13.
	Пищалова Диана
	МБОУ сош им. Карла Маркса
	«Танк-34»
	Градина Алёна Михайловна
	2

	14.
	Матвеев Андрей
	МБОУ сош им. Карла Маркса
	«Сталинградская битва. Дом Павловых»
	Градина Алёна Михайловна
	3

	Номинация: «Наша Армия вчера, сегодня, в будущем»

Возрастная категория: 5-7 лет

	15.
	Кузьмин Мухамаджон
	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Морской бой»
	Чеснова Анна Вячеславовна
	1

	16.
	Новикова София
	МБДОУ детский сад № 1 «Солнышко»
	«Танки в бой идут»
	Кочнева Светлана Николаевна
	2

	17.
	Нигамадьянова Вероника
	МБДОУ детский сад № 1 «Солнышко»
	«Трудный бой»
	Малышева Марина Викторовна
	3

	Возрастная категория: 11-13 лет

	18.
	Тарасичева Виктория
	МБОУ сош им. Карла Маркса
	«Армия вчера и сегодня»
	Козлова Ирина Владимировна
	Спец. диплом

	Номинация: «Праздничная палитра»

Возрастная категория: 5-7 лет

	19.
	Солуянова Златислава
	МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка»
	«Наша Армия сильна!»
	Стеценко Ирина Алексеевна
	1

	20.
	Глухова Алена
	МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка»
	«День Защитника Отечества»
	Круглова Наталия Алексеевна
	2

	21.
	Волынкина Василиса
	МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка»
	«Праздник 23 февраля!»
	Круглова Наталия Алексеевна
	3

	22.
	Нагорнов Даниил
	МБДОУ детский сад № 12 «Родничок»
	«Праздничный палитра»
	Пасхина Анна Вячеславовна
	Спец. диплом

	Возрастная категория: 8-10 лет

	23.
	Кучуков Кирилл
	МБОУ сош им. Карла Маркса
	«Салют победителям»
	Кашина Надежда Васильевна
	2

	Возрастная категория: старше 18 лет

	24.
	Пасхина Анна Вячеславовна
	МБДОУ детский сад № 12 «Родничок»
	«Огонь Победы»

	Спец. диплом

Протокол подписали:                                            ___________________ Изотова Л.И.
                                                                                     _________________Ермолин А.А.
                                                                                   __________________Рахманов В.С..